受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國113年6月14日
發文字號：幫行函字第1130614001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：幫你優股份有限公司將於2024年以PaGamO遊戲式學習平台舉

辦「十週年全能電競」，讓全國國小三年級至高中三年級學

生透過遊戲化學習機制提升多元知識，包含「英數素養、資

訊素養、金融理財、健康安全與認識台灣」，培育這世代學

童具備面對未來挑戰的全能力量。除學生組外還有「共學組」

賽制，以混齡共學的方式，藉由同儕、親子與師生同樂競賽，

強化親師生共學之意涵。敬請 貴局(處)轉知活動簡章、電

子海報及報名操作手冊，鼓勵轄屬學校及師生踴躍參與，詳

如說明，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至2024年9月9日中午12時止

二、活動報名網址：https://www.esportsopen.pagamo.org/

knowledgeispower

三、報名組別：

(一)學生組國小組（國小三年級至六年級在校學生）、國高中

組（國中七年級至高中三年級在校學生）

１、個人賽：個人參賽

２、團體賽：兩位同組別學生組隊參加，可跨年級及學校

(二)共學組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

英屬維京群島商幫你優股份有限公司台灣分公司 函

地址：100台北市中正區羅斯福路2段9號
11樓之1

承辦人：林汶璇
電話：02-3393-1663 分機 227
傳真：02-3393-1773
電子信箱：allison.lin@bonio.com.tw

教育局 1130617

1 1 3 3 4 5 8 6 9 0 0

１、個人賽：不限年齡皆可參加

２、團體賽：一位18歲以上成人與一位18歲以下學童組隊參

加

四、線上初賽：

(一)學生組：2024年9月11日中午12時至2024年9月13日下午9

時止

(二)共學組：2024年9月18日中午12時至2024年9月20日下午9

時止

五、學生組＆共學組全國總決賽：2024年12月14日於線上舉行

六、賽事聯絡資訊

(一)活動賽事諮詢，請於上班時間（週一至週五10:00-18:00）

來電洽十週年全能電競專案小組。

１、活動辦法與遊戲客服專線：02.2358.2553 PaGamO遊戲

客服團隊

２、參賽權益＆線上初賽、複賽、決賽專線

(１)葉先生 02-33931663 #261

(２)陳小姐 02-33931663 #255

(３)徐小姐 02-33931663 #265

七、檢附電競賽活動簡章、電子海報及報名操作手冊下載連結：

https://pagamo.net/PmmFt供參考。

素仰 貴局(處)致力於提供學生豐富的學習資源與多元化學習模

式，故幫你優盼 貴局(處)能協助宣傳推廣活動，曷勝感激。

正本：臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局
、臺南市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局、新竹市政府教育
處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教
育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府
教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、澎湖縣政
府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：英屬維京群島商幫你優股份有限公司台灣分公司

第2頁 共2頁

教育局 1130617